АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2021 г.

              № 94/428
г. Александровск-Сахалинский

	О назначении председателей  участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2, 6, 11, 12,14

В соответствии  c п. 9 ст. 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 23 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Сумскую Оксану Владимировну.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Видякина Павла Александровича.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Генелёву Веру Владимировну.
4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 12  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Кривошееву Венеру Анатольевну.
5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Романчееву Викторию Юрьевну.
6. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию №2,6,11,12,14.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».
                    Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н. Ф. Васильева

                      Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А. В. Машир